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Til   
Barnehager 

Praksisbehov i barnehage for studenter i 
barnehagelærerutdanningen ved Nord universitet, 
studiested Nesna / Mo i Rana studieåret 2021-22. 

 
Nord universitet har laget en oversikt over behovet for praksisplasser for nåværende 
studenter ved studiested Nesna og fra høsten 2021, studiested Mo i Rana.  
Behovet for praksisplasser er gjengitt i tabellen, og tabellen viser klasse, type praksis, 
kunnskapsområder og hvilke uker praksis skal foregå. 
Universitetet ønsker tilbakemeldinger fra barnehagene om de tilbud barnehagen kan gi ut 
fra universitetets behov og beskrivelsen av rammene for praksis for de ulike 
studentkategoriene. 
 
Omfang og betingelser for praksisgjennomføring skal skje i samsvar med avtaleverket for 
slik virksomhet, Rundskriv KUF F-04-05 datert 18.03.05.  
Vi ønsker at praksisbarnehagen kan være en læringsarena for studentenes faglige arbeider 
også utenom de organiserte praksisperiodene. 
 
For at tabellen skal bli enklere å lese har vi laget en oversikt over de forkortelsene vi 
bruker for de ulike utdanningsløpene og fagene: 
 
BLU  Barnehagelærerutdanning, deltid 
 
I tillegg til barnehagelærerstudentene, så skal i utgangspunktet 2.-års-
grunnskolelærerstudenene på GLU 1-7 ha 5 dager observasjonspraksis på storbarnsavdeling 
med skolestarterne våren 2022, i uke 11.  
 
Våren 2021 måtte dette avlyses pga korona, men vi håper at dette vil la seg gjennomføre 
i vårsemesteret 22. Setter derfor inn kolonne med «GLU uke 11» i 
tilbakemeldingsskjemaet der man kan krysse av om man ønsker/har anledning til å ha en 
gruppe på inntil 4 studenter. 
 
Kriterier for tildeling av praksisplasser: 
 
Studenter kan ikke gjennomføre praksis i en barnehage de er ansatt i – uansett 
tilsettingsforhold -  som de har egne barn i, eller som studenten har nære relasjoner til 
(ref: Nords retningslinjer for praksisplassering).  
 
Studenten bør ikke få tilbud om ansettelse – fast eller i vikariat - i praksisbarnehagen 
hun/han har praksis i det aktuelle studieåret. Studenter som takker ja til tilsetting i 
barnehagen der de skal ha praksis i løpet av studieåret, vil måtte bytte barnehage. 
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Avtaler om den enkelte praksisperiode sendes direkte til barnehagen. Mer utfyllende 
informasjon om hver praksisperiode og innkalling til praksislærermøter sendes til den 
enkelte praksislærer/-team med kopi til styrer. All informasjon som gjelder selve 
praksisgjennomføringen sendes ut elektronisk. 
 
Derfor er det viktig at vi mottar epostadresse til både styrer og praksislærer. 
 
Avtalene vil bli sendt ut i løpet av mai til de barnehagene som har konkrete 
tilbakemeldinger til oss innen fristen. Resterende avtaler sendes ut fortløpende. 
 
Før og etter hver praksisperiode vil det holdes et praksisforberedende kurs via Teams. 
Kurset er obligatorisk for praksislærer å delta på og samlingen inngår i godtgjøringen som 
gis for praksisopplæring. 
 
Dersom det viser seg at det er flere barnehager som kan ta imot studenter enn det vi har 
behov for, vil de barnehagene vi ikke har behov for i denne omgang få tilbakemelding fra 
oss så snart vi har fått klarlagt alle tilbakemeldingene og fått plassert studentene. 
 
Vi håper dere kan ta forespørselen med i planleggingen av de to neste barnehageårene, og 
at vi kan få tilbakemelding fra dere innen 15. april 2021.  
 
Dersom det skulle være spørsmål til forespørselen ber vi om at dere tar kontakt med 
praksiskoordinator Christian Falck Kummernes på e-post praksis@nord.no. 
 
Tilbakemeldingsskjema sendes via e-post til postmottak@nord.no, merket «studiested 
Nesna» 
 
Vennlig hilsen 
For Nord universitet studiested Nesna 

Høst 2021 / Vår 2022 

Klasse: Periode: 
Kunnskapsområder: 
 

BLU 2021 30 dager; 
H21: uker 40-41 
V22: uker 5-8 

H21 & V22:  
        SRLE – Samfunn, religion, livssyn og etikk 
        BULL – Barns utvikling, leik og læring 

BLU 2019 35 dager; 
H21: uker 41, 45-
47 
V22: uker 8-10 

H21:  
        STM – språk, tekst og matematikk 
        KKK – kunst, kultur og kreativitet 
V22:  
        KKK – kunst, kultur og kreativitet 
        LSU - leiing, samarbeid og utviklingsarbeid 

BLU 2018 
 
 

10 dager; 
H21: uker 40-41 

H21: Fordypning – pedagogisk ledelse    
(spesialpedagogikk kan også velges) 

MAGLU 1-7 2020 5 dager: 
V22: uke 11 

Observasjonspraksis, overgang barnehage/skole 
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Christian Kummernes, praksiskoordinator studiested Nesna


